
ZARZĄDZENIE NR 2/F/2013
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 20 lutego 2013r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 ze  zmianami), art.216, 212, 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 ze zmianami), Uchwały Nr XXII/122/2012 Rady 
Gminy Jordanów Śląski z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Jordanów Śląski na rok 2013 ze zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać przesunięć w planie wydatków na kwotę
    a także rozdysponować część rezerwy ogólnej na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia

              10.923,74
 707,74 

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 8.694.692,00

8.694.692,00
  0,00

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 10.033.319,14

8.210.249,14
1.823.070,00

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału:

•    75075 zmniejszono środki w §: 4170; 4210; 4300 a zwiększono w §: 4177; 4179; 4217; 
4219; 4307; 4309 zgodnie z realizacją operacji w ramach Programu, osi 4 „Leder”, 
działanie 413, „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” z zakresu małych projektów, 
operacji pt.: X JUBILEUSZOWY HALOWY TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ 
SAMORZĄDOWCÓW zgodnie z umową przyznania pomocy nr 01017-6930-
UM0141681/12 z dnia 23.01.2013 r. (zmiana dotyczy źródeł finansowania w/w projektu)

•    90001 zmniejszono środki w § 4300 (badanie przydatności osadu do celów rolniczych) a 
zwiększono środki w § 4350 z przeznaczeniem na zakup usług dostępu do sieci Internet

2. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale 75818 (rezerwa budżetowa)
    i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale:

•    60095 z przeznaczeniem na zakup mapy opiniodawczej potrzebnej do wykonania 
dokumentacji uzgadniającej lokalizację wiaty przystankowej w miejscowości Mleczna 
przy drodze krajowej

•    85219 z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanej dotacji za 2012 r. z tytułu dodatków 
w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy (pracownik socjalny przebywał na zwolnieniu lekarskim) – pismo 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie Śląskim Nr L. dz. 
GOPS/114/2013 z dnia 18.02.2013 r.



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

900
wysokości
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

BeSTia

Razem:



BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
44 200,00 49,40 44 249,40

0,00 49,40 49,40

0,00 49,40 49,40

1 840 690,00 0,00 1 840 690,00

33 520,00 0,00 33 520,00

4 067,00 - 2 900,00 1 167,00

0,00 2 320,00 2 320,00

0,00 580,00 580,00

12 519,00 - 6 519,00 6 000,00

0,00 4 240,00 4 240,00

0,00 2 279,00 2 279,00

15 934,00 - 984,00 14 950,00

0,00 640,00 640,00

0,00 344,00 344,00

64 011,14 - 707,74 63 303,40

64 011,14 - 707,74 63 303,40

64 011,14 - 707,74 63 303,40

1 010 529,00 658,34 1 011 187,34

269 532,00 658,34 270 190,34

0,00 658,34 658,34

2 337 517,00 0,00 2 337 517,00

1 443 659,00 0,00 1 443 659,00

51 350,00 - 520,74 50 829,26

1 200,00 520,74 1 720,74

Strona 1

10 033 319,14 0,00 10 033 319,14



Strona 2


	2.pdf
	Zał nr 1 do Zarz Nr 2-F-2013.xls
	doc1


